
Prodej bytu 1+1, 34 m2, Otvovice

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-1+1-34-m2-otvovice-f


Byty se nacházejí v novém nadstandardním domě s možností parkování automobilů ve dvoře, s otvíráním
brány na čipovou kartu a hlídáním kamerovým systémem. Budova je zabezpečená čipovým systémem vstupu a
protipožárním systémem ve všech společných prostorách domu.

REZERVACE.

Slevy - Dotovaná hypotéka - Modernizace bytu.
-  Pokud  si  chcete  dozvědět  vice  o  akci,  zanechte  nám  prosím  vzkaz  a  během  následujícího  dne  Vás
kontaktujeme.

1+kk o celkové výměře 33,6 m2,  která se nachází v 1.NP cihlové novostavby Rezidence Otvovice.

V ceně je nezbytný základ pro pohodlné bydlení, a to:
- kuchyňská linka se základními spotřebiči a digestoří,
- koupelna s WC, velkou vanou a umyvadlem,
- radiátory,
- přípojky na pevný internet, TV a veškerá měřidla (teplo, voda),
- jedno parkovací stání.
 

Lokalita:
Obec Otvovice, který se nachází v krásném údolí, disponuje kompletní občanskou vybaveností.  Přímo vedle
domu se nachází  prodejna COOP, základní  škola a Společenský dům. Do Prahy se autem dostanete za
přibližně 16 minut a do centra Prahy za necelé půl hodiny po cestě skoro bez semaforů.

Ve 3-ch minutách chůze od rezidence se nachází vlakové nádraží, které Vás dopraví za 47 minut přímo na
Masarykovo nádraží  do centra Prahy.  Zároveň vlakové spojení  je velmi výhodné do Kladna, Kralup nad
Vltavou a okolních měst.

Cena: 2.400.000,- Kč včetně právního servisu a 1X parkovacího stání.

Neplatíte provizi.

Vřelé doporučujeme na investici nebo na vlastní využití. Velice vhodné pro mladé rodiny, startovací bydlení,
investiční záměry. Taky můžeme pro Vás zcela snadno zajistit slušné nájemce.

V případě zájmu zanechte nám prosím kontaktní údaje, abychom Vám mohli poslat kompletní informaci o
projektu a různé možnosti financování. 

https://homerealestate.cz/cs


ID 36402
Cena za m2 70 589 Kč
Cena 2 400 000 Kč 
Nabídka Prodej
Skupina 1+1
Zařízený Částečně zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 34 m2

Město Otvovice
Okres Otvovice

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-1+1-34-m2-otvovice-f
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/otvovice
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/otvovice/otvovice

